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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32128045A

2. Data e Regjistrimit 28/09/2023
3. Emri i Subjektit Acqua Lux
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga e Dibres, Pall: 
Andi Konstruksion, Hyrja :3 Ap:2, 1004, Tirane, Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport,perpunim argjendi, ari e bronxi, si 

unaza,varese,medaljone,zinxhire,vathe, vepra arti 
etj.Prodhim te suvenireve me baker,argjend, te lara ne ar ose 
argjend. Shërbime Skicimi të modeleve të bizhuterive, 
skulpturave, produkte paketimi etj.. Gjithashtu zhvillimin e 
impianteve per prodhimin e energjise nga burimet e 
rinovueshme, menaxhimin dhe drejtimin e tyre si dhe shitjen 
e energjise, projektimin ndertimin, instalimin, funksionimin 
dhe menaxhimin e impianteve te prodhimit te energjise nga 
cdo burim, si dhe ofrimin e sherbimeve te integruara per 
ndertimin dhe menaxhimin e mundshem te masave per 
reduktimin e konsumit, dhe si perfundim cdo aktivitet tjeter 
lidhur me nderhyrjet ne fushen e sherbimeve dhe kursimin e 
energjise; ofrimin e sherbimeve te zakonshme dhe te 
jashtezakonshme te mirembajtjes per impiantet e prodhimit 
te energjise; krijimin dhe furnizimin e mjeteve software dhe 
hardware, ose sisteme te integruara ose sherbime te 
personalizuara, per monitorimin, mbikeqyrjen dhe 
diagnostifikimin e impianteve energjetike; konsultimi dhe 
mbeshtetja per kompanite ne menaxhimin, menaxhimin dhe 
kontrollin e drejtimit; keshilla teknike ne fushen e energjise 
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ne te gjitha format e saj, perfshire ne te dhe pa kufizim, 
pergatitjen e studimeve dhe analizave, mbeshtetje teknike, 
due diligence, ekzekutimi i provave, kolaudimeve dhe 
testeve instrumentale dhe kryerjen e sherbimeve funksionale 
dhe / ose plotesuese per zhvillimin e impianteve energjetike 
dhe zbatimin e tyre ne sektorin industrial dhe civil; keshilla 
teknike per te ndihmuar ne negociatat per blerjen / shitjen e 
impianteve, ndertesave, projekteve dhe /ose autorizimeve; te 
gjitha me perjashtim te qarte te aktiviteteve te rezervuara.
Erina Çumashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2023                Deri: 25/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElenaOrlova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Acqua Lux
E-Mail: erina_kulla@hotmail.com  
Telefon: 0695306956  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-204532-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11B0293-13F5-4436-8201-166F2C060906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F96DE01-483A-4136-996C-1E63A9258303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B6E012-B6CC-4A45-84E6-58BF20EB5585
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(i nëpunësit të sportelit)


